РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«25» апреля 2007 года                                                                                              № 31-ДГО

"О внесении изменений и дополнений
в программу "Оказание адресной помощи

жителям г. Тулуна на 2006-2007гг."
           Заслушав информацию ведущего специалиста отдела здравоохранения и социальной помощи Комитета социальной политики администрации городского округа Мурзиной Г.И., руководствуясь ст.ст. 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

                                                             Р Е Ш И Л А :
          1.  В перечень  мероприятий к  программе  «Оказание адресной  помощи жителям

г. Тулуна   на     2006-2007гг.» внести следующие изменения:
           1.1.В разделе 2 пункт 2.1. «День Победы», по графе «сумма финансирования»  цифру «20 000» заменить на цифру « 56 000» .
           1.2. В разделе  4 пункт 4.1.  «Компенсация на питание детей, посещающих МДОУ» по графе « сумма финансирования» цифру «275 000» заменить на  цифру «239 000» .
            2. Руководителю аппарата мэра городского округа Татарникову С.А. опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».

             3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского округа  Н.Д.Андрееву

Мэр городского округа  В.Н. Пивень